ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

19 октября 2010 г. № С 1-5
О постоянных комиссиях

Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

В соответствии со статьей 33 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, статьей 4 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики     р е ш и л о:

1. Образовать шесть постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:

 - по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи;

- по образованию, здравоохранению и социальным вопросам;
- по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике;

- по предпринимательству, торговле, общественному питанию, бытовому обслуживанию;

 - по бюджету и промышленности;
-  по законности, правопорядку, депутатской этике.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Новочебоксарска -
председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов
Чувашской Республики

О.А.Матвеев
_1349586557.doc
[image: image1.png]